
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXIV  Kali, 27. lipnja 2017. broj 3 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

2. IZVJEŠĆE MANDATNOG POVJERENSTVA I VERIFIKACIJA MANDATA ČLANOVA 

OPĆINSKIH VIJEĆNIKA 

 

3. ODLUKA O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

4. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

5. ODLUKA O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće 

Općine Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 26. lipnja 2017. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

 

Članak 1. 

U Mandatno  povjerenstvo biraju se:  

-  MATEJA PERIN, za predsjednicu 

-  ANTE GOBIN, za člana 

-  IVONA MIŠLOV, za člana 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom Glasniku Općine Kali». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 06/17-01/ 01 

URBROJ:2198/14-01-13-2 

Kali, dana 26. lipnja 2017. godine 

 

PREDSJEDAVATELJ:  

IVO GREGOV, dipl. prav, v.r. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

        Na osnovi članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12 i 121/16, u daljnjem 
tekstu: Zakon), nakon provedenih lokalnih izbora 21. svibnja 2017., Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kali 
utvrdilo je i objavljuje 

 

KONAČNE REZULTATE IZBORA ZA 

ČLANOVE OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

I. Od ukupno 1.729 birača upisanih u popis birača, glasovalo je 913 birača, odnosno 52,81%, od čega je prema 
glasačkim listićima glasovalo 911 birača, odnosno 52,69%. Važećih listića bilo je 881, odnosno 96,71%. 
Nevažećih je bilo 30 listića, odnosno 3,29%.  

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 320 glasova 36,32% 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU   

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS   

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP   

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS   

 

 



godina: XXIV   broj: 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Nositelj liste: MARKO KOLEGA, dr. med. 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 235 glasova 26,67% 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS   

 

 

Nositelj liste: DUŠKO VIDOV 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 198 glasova 22,47% 

 

Nositelj liste: LOVRE VIDOV 

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 128 glasova 14,52% 

 

Nositelj liste: ZDENKO VIDOV 

III. Na osnovi članka 84. stavka 1. Zakona, kandidacijske liste koje sudjeluju u diobi mjesta u općinskom vijeću su: 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

 

Nositelj liste: MARKO KOLEGA, dr. med. 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 

Nositelj liste: DUŠKO VIDOV 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: LOVRE VIDOV 

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj liste: ZDENKO VIDOV 

IV. Na osnovi članka 84. stavka 2. i članka 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći 
broj mjesta u općinskom vijeću: 

 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

 

dobila je 4  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. MARKO KOLEGA, dr. med. 

2. BORIVOJ KOLEGA 

3. MILAN PAŽEK 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

4. ANTE GOBIN 

 

2. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 

dobila je 3  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. DUŠKO VIDOV 

2. MARIJO RICOV 

3. TINO KURTIN 

 

3. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 3  mjesta te su s te liste izabrani: 

1. LOVRE VIDOV 

2. MATEJA PERIN 

3. MARINA KOLEGA 

 

4. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

dobila je 1  mjesto te je s te liste izabran: 

1. ZDENKO VIDOV 

 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE KALI 

 
KLASA: 013-03/17-01/15 

URBROJ: 2198/14-04-17-1 

Kali dana 25.05.2017. godine  

 

PREDSJEDNICA 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE KALI 

NIVES PERIN 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXIV   broj: 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

IZVJEŠĆE 

O STAVLJANJU U MIROVANJE MANDATA 

NA DUŽNOST ČLANA OPĆINSKIH VIJEĆNIKA 

 

a) Mirovanje mandata u općinskom vijeću Općine Kali 
 

1. MARKO KOLEGA, dr.med.– izabran je za Općinskog načelnika Općine Kali na Lokalnim izborima 

održanim dana 04.06.2017. godine  

  Marko Kolega podnio je dana 23.06.2017 Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kali obavijest  o prihvaćanju 

dužnosti Općinskog načelnika i stavljanje mirovanje mandat na mjestu člana Općinskog vijeća Općine Kali.  

 Temeljem članka 79. Zakona o lokalnim izborima  dužnost Općinskog načelnika  nespojiva je  s dužnošću člana 

predstavničkog tijela, te su se stekli uvjeti za stavljanje mandata u  mirovanje za člana Općinskog vijeća.  

Stranka HDZ, odredila je zamjenika vijećnika sa kandidacijske liste HDZ, HSU, HSS, HSP, HSLS : 

- Na mjesto Marka Kolega, dr. med, za  zamjenika člana Općinskog  vijeća i to gosp. Nevena Vitlov. 

 

2.  –  TINO KURTIN izabran je za člana općinskog vijeća  Općine Kali na Lokalnim izborima održanim dana 

21.05.2017. godine  s koalicijske liste SDP i HNS. 

  Tino Kurtin podnio je dana 20.06.2017 Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kali  obavijest  da je zaposlen u 

Jedinstvenom upravnom odjelu općine Kali na radnom mjestu komunalnog redara te da  zbog nespojivosti 

dužnosti stavlja u  mirovanje mandat na mjestu člana Općinskog vijeća Općine Kali.   

S obzirom  da je TINO KURTIN  službenik u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kali (iste 

jedinice) te je  služba  nespojiva s dužnošću  člana predstavničkog tijela, stekli su se uvjeti za stavljanje 

mandata u  mirovanje za člana Općinskog vijeća.  

 Sukladno  Sporazumu od 2.5. 2017. godine zaključenim između koalicijskih stranaka SDP i HNS,   

Stranka SDP  odredila je zamjenika vijećnika sa kandidacijske liste  i to: 

 

- Na mjesto TINA KURTINA, zamjenica člana Općinskog  vijeća  je  gđa. Ivona MIŠLOV. 

 

Kao Predsjednica Mandatnog povjerenstva izvješćujem da su ispunjeni uvjeti za početak mandata 

zamjenicima vijećnika. 

MANDATNO POVJERENSTVO - OPĆINA KALI 

 

Predsjednica Mandatnog  povjerenstva:  

Mateja Perin 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 32. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće 

Općine Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici  održanoj dana 26. lipnja 2017. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA  

 

 

Članak 1. 

U  Povjerenstvo za izbor i imenovanja, biraju se:  

 

-  MARINA KOLEGA, za predsjednicu 

-  ANTE GOBIN, za člana 

-  NEVEN VITLOV, za člana 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom Glasniku Općine Kali». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 06/17-01/ 01 

URBROJ:2198/14-01-13-2 

Kali, dana 26. lipnja 2017. godine 

 

PREDSJEDAVATELJ:  

BORIVOJ KOLEGA 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće 

Općine Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 26. lipnja 2017. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

LOVRE VIDOV bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom Glasniku Općine Kali». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 06/17-01/ 01 

URBROJ:2198/14-01-17-3 

Kali, dana  26. lipnja 2017. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆI:  

BORIVOJ KOLEGA, v.r. 

 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXIV   broj: 3 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14), Općinsko vijeće 

Općine Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici  održanoj dana 26. lipnja 2017. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

ANTE GOBIN bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom Glasniku Općine Kali». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 06/17-01/ 01 

URBROJ:2198/14-01-17-4 

Kali, dana  26. lipnja 2017. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

LOVRE VIDOV, v.r. 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXIV   broj: 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2017. godine 




